
 

 
 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
I.I.S. “Galileo Galilei” via Matilde di Canossa, n. 21 26013 Crema (CR) 

tel. 0373 256939 - 256905  fax 0373 250170 
C.F. 82011270194 

 

 

1 

 

Website  www.galileicrema.edu.it    -   e-mail cris009009@istruzione.it    -    pec  cris009009@pec.istruzione.it 
C.F. 82011270194 - Codici meccanografici: generale CRIS009009 – Ist. Tecn. CRTF00901T – Liceo S.A. CRPS00901Q 

 
 

Crema, 09 dicembre 2025 
Prot. n. 13798 
 

Agli Esperti: 
 

Mauro Invernizzi 
Haley Maureen 
Jennifer Belloni 

Christina Ann Cattaneo 
Claudia Locatelli  

 
Agli Atti 

Al DSGA 

All’Ufficio contabilità 

All’Ufficio Acquisti 

All’Albo online dell’Istituto 

Al Sito web sez. Amministrazione Trasparente 

 

Oggetto: Determina di Aggiudicazione Bando di Selezione per l’attribuzione di incarichi ad Esperti Esterni in 

qualità di Madrelingua Inglese corsi PET-FCE-CAE A.S.  2025/2026 

       

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA     la propria determina a contrarre prot. n. 12986 del 21/11/2025; 

VISTO  il bando di selezione per l’attribuzione di incarichi ad esperti esterni in qualità di madrelingua inglese 

corsi PET-FCE-CAE  prot. n. 12988 del 21/11/2025 per l’anno scolastico 2025-2026; 

VISTO  il provvedimento di nomina della Commissione Tecnica giudicatrice con prot. n. 13753 del 

06/12/2025; 

RAVVISATA la necessità, in base al numero di preiscrizioni degli alunni, di attivare n. 5 corsi di cui  n.3 FCE, n. 

1 PET, n. 1 CAE     

VISTO il verbale della Commissione Tecnica prot. n. 13756 del 06/12/2025 che ha valutato i titoli culturali e 

professionali presentati dagli esperti partecipanti: Haley Maureen, Cattaneo Christina Ann, Claudia Locatelli, 

Jennifer Belloni, Mauro Invernizzi; 

PRESO ATTO del prospetto comparativo redatto dalla Commissione Tecnica e della proposta di 

aggiudicazione 

DETERMINA 

 

DI AGGIUDICARE il bando di selezione per l’attribuzione di incarichi ad esperti esterni in qualità di 

madrelingua Inglese per i corsi PET-FCE-CAE a favore degli alunni dell’istituto per l’anno scolastico 

2025/2026, come di seguito riportato: 

 

C
R

IS
00

90
09

 -
 c

od
ic

eA
O

O
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

01
37

98
 -

 0
9/

12
/2

02
5 

- 
IV

.5
 -

 U

http://www.galileicrema.edu.it/
mailto:cris009009@istruzione.it
mailto:cris009009@pec.istruzione.it


 

 
 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
I.I.S. “Galileo Galilei” via Matilde di Canossa, n. 21 26013 Crema (CR) 

tel. 0373 256939 - 256905  fax 0373 250170 
C.F. 82011270194 

 

 

2 

 

Website  www.galileicrema.edu.it    -   e-mail cris009009@istruzione.it    -    pec  cris009009@pec.istruzione.it 
C.F. 82011270194 - Codici meccanografici: generale CRIS009009 – Ist. Tecn. CRTF00901T – Liceo S.A. CRPS00901Q 

 
 

 
POSIZIONE 

 

   
ESPERTI ESTERNI 

 
PUNTEGGIO 

 
CORSO AFFIDATO 

1 Mauro Invernizzi 75 n. 1 corso FCE 

2 Christina Ann Cattaneo 66 n. 1 corsi  CAE  

3 Claudia Locatelli 44 n. 1 corso FCE 

4 Haley Maureen 44 n. 1 corso  PET  

5 Jennifer Belloni 20 n. 1 corso FCE 

 

 

 

DI AUTORIZZARE alle condizioni di cui al bando di selezione, la stipula dei contratti di prestazione d’opera 

intellettuale.  

DI IMPUTARE l’impegno di spesa derivante dal conferimento dell’incarico suddetto sulla scheda finanziaria 

P03 “Certificazioni e corsi Professionali” del Programma Annuale E.F. 2026. 

DI PUBBLICARE la presente determina sul sito www.galileicrema.edu.it (Albo Pretorio online e 

Amministrazione Trasparente sezione bandi di gara) ai sensi della normativa vigente. 

 

.   

     
 
 
 
 

Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Paola Orini 

 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del C.A.D 

 

C
R

IS
00

90
09

 -
 c

od
ic

eA
O

O
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

01
37

98
 -

 0
9/

12
/2

02
5 

- 
IV

.5
 -

 U

http://www.galileicrema.edu.it/
mailto:cris009009@istruzione.it
mailto:cris009009@pec.istruzione.it
http://www.galileicrema.edu.it/

